PAGE

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

      от 12.03.2014

№ 331
ст-ца Каневская

Об отчете Контрольно-счетной палаты муниципального образования Каневской район о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования Каневской район в 2013 году
В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от  07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», согласно статье 46 Устава муниципального образования Каневской район, заслушав председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Каневской район  С.О. Гончарову Совет муниципального образования Каневской район   р е ш и л:
1. Отчёт Контрольно-счетной палаты муниципального образования Каневской район о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования Каневской район в 2013году  принять к сведению (прилагается).

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Каневской район                                                              М.А. Моргун